
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 36 

 

20  май  2022 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 277 

 

ОТНОСНО: Определяне на представител от община Вълчедръм за участие в комисията за 

изработване на областна здравна карта. 
  
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 20, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 4 от ЗМСМА и писмо  с изх.№ 08-

00-477/29.04.2022 г. на Министъра на здравеопазването, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Определя д-р Мирчо * Киров – общински съветник и Общо практикуващ лекар за 

представител на община Вълчедръм за участие в комисията за изработване на областната 

здравна карта. 

 

2. Възлага на Председателя на ОбС в срок до 20.05.2022 г. да изпрати препис от 

решението на Министерството на здравеопазването, дирекция „Лечебни дейности‖, както и 

в електронен формат (Word, Excel) на следните електронни адреси: 

adgeorgieva@mh.government.bg  и dpetrov@mh.government.bg. 

 

 

 

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от 

присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 12. 

Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 

mailto:adgeorgieva@mh.government.bg
mailto:dpetrov@mh.government.bg

